strēne militās z in pl̄is ei⁹ ingiter se exercēs. Ip-
 se nō est cōis de plebe sz amic⁹ dei cui nota sc̄ic q̄
 cūqz audiuir a p̄re Qui datū ē nosce misterū regnī
 dei Ipse est hō q̄ vendidit omnia zc. z emit agrū in q̄
 thesaur⁹ abscondit⁹ est. Ipse est cui dictū est Veni
 sequere me z habebis thesaurū in celo. Ipse vnus
 eorū qui lūbis p̄cunct⁹ lucernas ardētes deserūt vt
 aperiat dñs Ipse vn⁹ de numero prudentiū q̄ cū lā-
 pade oleū in vas hz. Ipse vas elcōnis. Ipse vcr⁹
 z delectabil⁹ thesaur⁹ sp̄sō. sacrariū sp̄sō sci. rem-
 plū sc̄m̄ roc⁹ trinitat⁹. Cor ei⁹ vep̄ thuribulū in
 q̄ ignis charitat⁹ z thimama deuotiōis z orōis Ip-
 se q̄ in via de torrete bibit vt p̄fortat⁹ caput exaltet
 Ipse aq̄s duplices haurit de fontibz saluatoris cō-
 tritionis z laudis. Ipse martir dei z si nō ferro ce-
 sus z si nō igne lesus tñ coridiana corpis affriciōe
 Ipse sedebit sup sedes xij. zc. Ipse mortariolū va-
 riarū specierū q̄z fum⁹ sic odor agri pleni Dec et
 bimōi ml̄ca qd̄a ex scriptur⁹ cōrerens pulchre reli-
 giosis applicat Et in se nō sūt puerilia. sz in q̄libet
 gre luceat insignis z vera p̄bi. si tñ p̄funde fuerit q̄
 qz diiudicata. Pudeat igit torpescere z in tante
 dignitat⁹ gloria segnicici maculā ponere. Nemi-
 nerim⁹ insup finis. iuxta sapiētis horramētū pp̄
 quē venerim⁹ z nobis crep̄lo bernardi crebri⁹ dica-
 mus Frater cur venisti? Quis at̄ sit finis pp̄ quē z
 quare ad religiōem venim⁹ in p̄ncipio Specl̄i mo-
 nachorū z in libello q̄ icritulat⁹ Brūs vir. p̄lcbe de-
 clarat Et hec de bñ opandi instrumēt⁹ z directiuis
 Que si q̄s manu iugis exercitatiois artigere velle
 facile q̄rū ad p̄fem̄ profine sentirer Sz fortran-
 adhuc aliquis instabit z causabitur dicēs Que dixit
 ti exercitiorū esse media z inductina z lenificatiua.
 ordinis ipsa sunt factū difficilia z ardua Facemur
 id ita esse sz aialibz z inerp̄s q̄ nō sapiūt q̄ sp̄sō sc̄
 Sapiūt res fin̄ dispositionem susipientis nō sus-
 cepti. Qualis vnusquisqz est talia videntur ei Pa-
 laro insano dulcia sunt amara. Sed si quis bene
 dispositus z affectatus fuerit huic mor̄ res sapiūt
 fin̄ sui naturā Nec tamen in p̄ncipio difficemur
 certamen magnū subire oportere maxime in adu-
 tis propter inolitā contrariā qz consuetudinē
 Sed qui confidūt in domino murabūt fortitudi-
 nem. Corpus insuetū lozice. eā abhorret sed iacu-
 la hostiū z consuetudo faciūt non sentire onus Nā
 et dulcia nō meminit qui non gustauit amara. Et
 quem ad dexteram christi sedere delectat calicem
 nō refugiat cum eo bibere. Quor̄ mari pisces roc
 sunt in amore dolores Et laborabit omnis amare
 volens Dilicē species amor est discedere segnes.